EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019 – RESULTADO FINAL

Art. 1º - A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Jateí - MS, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado final da avaliação e classificação de títulos, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº 001/2019,
conforme segue:

SEDE DO MUNICIPIO

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

Nº

NOME

TEMPO DE
SERVIÇO

PÓS -
GRADUAÇÃO

APROVAÇÃO EM
CONC. PÚBLICO

CURSO DE
APERFEIÇOAMENTO

RESULTADO

01 Elaine Rocha da Silva 4,5 1,0 1,0 3,0 9,5

02 Sandra Aparecida de Lima Paz 3,0 1,0 - 3,0 7,0

03 Maristela S. da Silva Fischer  3,0 1,0 - 2,0 6,0

04 Rosa da Silva 0,5 1,0 2,0 2,0 5,5

05 Felícia Calado Marques 2,5 - 2,0 1,0 5,5

06 Maria Vanuza Figueiredo Aguero 0,5 - 2,0 2,0 4,5

07 Pâmela Cristina Souza de Lima 0,5 - - 4,0 4,5

08 Juliana Tainá Florêncio da Silva - - 2,0 2,0 4,0

09 Vera Lúcia de Souza  0,5 - 1,0 1,0 2,5

10 Elza de Fátima Lima - - 2,0 - 2,0

11 Cristiane Bezerra Ramos - - 2,0 - 2,0

12 Cíntia Coutinho Iwasaki  - - 2,0 - 2,0

HELLEN SOUZA SILVA
                      MEMBRO

Jateí/MS, 22 de maio de 2019.

AUTENIR RODRIGUES DE LIMA
PRESIDENTE

MARIA RAIMUNDA BEZERRA
MEMBRO